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Distribuição de Candidatos

Tarde

Divinópolis

UFSJ - Campus Centro-Oeste Dona Lindu - Bloco A

Sala Cargo Inicial Final Qtde Canh.

UF A-01 002118 002173Técnico Administrativo - Divinópolis 56 4

UF A-02 002174 002229Técnico Administrativo - Divinópolis 56 4

UF A-03 002230 002285Técnico Administrativo - Divinópolis 56 1

UF A-04 002286 002341Técnico Administrativo - Divinópolis 56 2

UF A-05 002342 002397Técnico Administrativo - Divinópolis 56 4

UF A-06 002398 002453Técnico Administrativo - Divinópolis 56 5

UF A-07 002454 002509Técnico Administrativo - Divinópolis 56 6

UF A-08 002510 002565Técnico Administrativo - Divinópolis 56 2

448 28Subtotais de Candidatos no(a) UFSJ - Campus Centro-Oeste Dona Lindu - Bloco A

UFSJ - Campus Centro-Oeste Dona Lindu - Bloco D

Sala Cargo Inicial Final Qtde Canh.

UF D-01 002566 002615Técnico Administrativo - Divinópolis 50 4

UF D-02 002616 002665Técnico Administrativo - Divinópolis 50 2

UF D-03 002666 002715Técnico Administrativo - Divinópolis 50 2

UF D-04 002716 002765Técnico Administrativo - Divinópolis 50 2

UF D-05 002766 002815Técnico Administrativo - Divinópolis 50 1

UF D-06 002816 002865Técnico Administrativo - Divinópolis 50 4

UF D-07 002866 002880Técnico Administrativo - Divinópolis 15 0

UF D-07 002881 002915Técnico em Enfermagem - Divinópolis 35 4

UF D-08 002916 002965Técnico em Enfermagem - Divinópolis 50 2

UF D-09 002966 003015Técnico em Enfermagem - Divinópolis 50 4

UF D-10 003016 003065Técnico em Enfermagem - Divinópolis 50 2

UF D-11 003066 003115Técnico em Enfermagem - Divinópolis 50 3

UF D-12 003116 003165Técnico em Enfermagem - Divinópolis 50 5

UF D-13 003166 003215Técnico em Enfermagem - Divinópolis 50 3

UF D-14 003216 003216Técnico em Enfermagem - Divinópolis 1 0

UF D-14 003217 003251Técnico em Enfermagem - Pimenta 35 1

UF D-14 003252 003265Técnico em Enfermagem - Pará de Minas 14 0

UF D-15 003266 003287Técnico em Enfermagem - Pará de Minas 22 1

UF D-15 003288 003315Técnico em Enfermagem - Pitangui 28 3

750 43Subtotais de Candidatos no(a) UFSJ - Campus Centro-Oeste Dona Lindu - Bloco D

Escola Estadual Dona Antônia Valadares

Sala Cargo Inicial Final Qtde Canh.

AV-01 003316 003343Condutor Socorrista - Luz 28 0

AV-01 003344 003345Condutor Socorrista - Dores do Indaiá 2 0

AV-02 003346 003355Condutor Socorrista - Dores do Indaiá 10 1

AV-02 003356 003371Condutor Socorrista - Martinho Campos 16 2

AV-02 003372 003375Condutor Socorrista - Lagoa da Prata 4 1

AV-03 003376 003400Condutor Socorrista - Lagoa da Prata 25 1

AV-03 003401 003405Condutor Socorrista - Formiga 5 1

AV-04 003406 003443Condutor Socorrista - Formiga 38 4

AV-05 003444 003473Condutor Socorrista - Pimenta 30 2
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Escola Estadual Dona Antônia Valadares

Sala Cargo Inicial Final Qtde Canh.

AV-06 003474 003480Condutor Socorrista - Pimenta 7 0

AV-06 003481 003503Condutor Socorrista - Nova Serrana 23 1

AV-07 003504 003508Condutor Socorrista - Nova Serrana 5 1

AV-07 003509 003533Condutor Socorrista - Pará de Minas 25 2

AV-08 003534 003545Condutor Socorrista - Pará de Minas 12 0

AV-08 003546 003563Condutor Socorrista - Pitangui 18 3

AV-09 003564 003593Condutor Socorrista - Oliveira 30 1

AV-10 003594 003623Condutor Socorrista - Oliveira 30 3

AV-11 003624 003640Condutor Socorrista - Oliveira 17 1

AV-11 003641 003653Condutor Socorrista - Santo Antônio do Amparo 13 0

AV-12 003654 003683Condutor Socorrista - Santo Antônio do Amparo 30 4

AV-13 003684 003713Condutor Socorrista - Santo Antônio do Amparo 30 0

AV-14 003714 003715Condutor Socorrista - Santo Antônio do Amparo 2 0

AV-14 003716 003729Técnico em Enfermagem - Luz 14 3

AV-14 003730 003743Técnico em Enfermagem - Nova Serrana 14 0

AV-15 003744 003752Técnico em Enfermagem - Nova Serrana 9 0

AV-15 003753 003773Técnico em Enfermagem - Oliveira 21 0

AV-16 003774 003803Técnico em Enfermagem - Oliveira 30 3

488 34Subtotais de Candidatos no(a) Escola Estadual Dona Antônia Valadares

Escola Estadual Joaquim Nabuco

Sala Cargo Inicial Final Qtde Canh.

JN-01 003804 003838Auxiliar de Farmácia - Divinópolis 35 3

JN-02 003839 003844Auxiliar de Farmácia - Divinópolis 6 0

JN-02 003845 003870Técnico em Enfermagem - Bom Despacho 26 1

JN-02 003871 003873Técnico em Enfermagem - Dores do Indaiá 3 0

JN-03 003874 003893Técnico em Enfermagem - Dores do Indaiá 20 3

JN-03 003894 003908Técnico em Enfermagem - Martinho Campos 15 3

JN-04 003909 003922Técnico em Enfermagem - Martinho Campos 14 1

JN-04 003923 003943Técnico em Enfermagem - Arcos 21 1

JN-05 003944 003952Técnico em Enfermagem - Arcos 9 0

JN-05 003953 003973Técnico em Enfermagem - Cláudio 21 2

JN-05 003974 003978Técnico em Enfermagem - Itapecerica 5 0

JN-06 003979 003993Técnico em Enfermagem - Itapecerica 15 0

JN-06 003994 004013Técnico em Enfermagem - Lagoa da Prata 20 2

JN-07 004014 004033Técnico em Enfermagem - Lagoa da Prata 20 1

JN-07 004034 004048Técnico em Enfermagem - Bambuí 15 2

JN-08 004049 004063Técnico em Enfermagem - Bambuí 15 1

JN-08 004064 004083Técnico em Enfermagem - Formiga 20 1

JN-09 004084 004118Técnico em Enfermagem - Formiga 35 1

JN-10 004119 004132Técnico em Enfermagem - Formiga 14 1

JN-10 004133 004153Técnico em Enfermagem - Itaguara 21 0

JN-11 004154 004156Técnico em Enfermagem - Itaguara 3 0

JN-11 004157 004188Técnico em Enfermagem - Itaúna 32 2

JN-12 004189 004205Técnico em Enfermagem - Itaúna 17 3

JN-12 004206 004223Técnico em Enfermagem - Campo Belo 18 1

JN-13 004224 004258Técnico em Enfermagem - Campo Belo 35 1
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Sala Cargo Inicial Final Qtde Canh.

JN-14 004259 004265Técnico em Enfermagem - Campo Belo 7 1

JN-14 004266 004275Técnico em Enfermagem - Candeias 10 0

JN-14 004276 004291Técnico em Enfermagem - Carmópolis 16 1

488 32Subtotais de Candidatos no(a) Escola Estadual Joaquim Nabuco

UEMG - Universidade do Estado de Minas Gerais

Sala Cargo Inicial Final Qtde Canh.

UE-202 004292 004309Condutor Socorrista - Bom Despacho 18 1

UE-202 004310 004327Condutor Socorrista - Arcos 18 1

UE-202 004328 004338Condutor Socorrista - Cláudio 11 0

UE-202 004339 004345Condutor Socorrista - Divinópolis 7 1

UE-203 004346 004380Condutor Socorrista - Divinópolis 35 5

UE-204 004381 004427Condutor Socorrista - Divinópolis 47 1

UE-206 004428 004484Condutor Socorrista - Divinópolis 57 1

UE-208 004485 004524Condutor Socorrista - Divinópolis 40 2

UE-209 004525 004575Condutor Socorrista - Divinópolis 51 4

UE-210 004576 004620Condutor Socorrista - Divinópolis 45 2

UE-211 004621 004621Condutor Socorrista - Divinópolis 1 0

UE-211 004622 004652Condutor Socorrista - Itapecerica 31 2

UE-211 004653 004658Condutor Socorrista - Santo Antônio do Monte 6 0

UE-211 004659 004660Condutor Socorrista - Bambuí 2 0

UE-213 004661 004684Condutor Socorrista - Bambuí 24 1

UE-213 004685 004710Condutor Socorrista - Itaguara 26 0

UE-214 004711 004712Condutor Socorrista - Itaguara 2 0

UE-214 004713 004751Condutor Socorrista - Itaúna 39 3

UE-303 004752 004791Condutor Socorrista - Itaúna 40 3

UE-303 004792 004806Condutor Socorrista - Campo Belo 15 1

UE-304 004807 004854Condutor Socorrista - Campo Belo 48 6

UE-309 004855 004893Condutor Socorrista - Campo Belo 39 1

UE-309 004894 004895Condutor Socorrista - Candeias 2 0

UE-310 004896 004909Condutor Socorrista - Candeias 14 0

UE-310 004910 004923Condutor Socorrista - Carmópolis 14 1

UE-310 004924 004929Técnico em Enfermagem - Santo Antônio do Monte 6 0

UE-310 004930 004935Técnico em Enfermagem - Santo Antônio do Amparo 6 0

UE-314 004936 004990Técnico em Enfermagem - Santo Antônio do Amparo 55 0

UE-316 004991 005018Técnico em Enfermagem - Santo Antônio do Amparo 28 1

727 37Subtotais de Candidatos no(a) UEMG - Universidade do Estado de Minas Gerais
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